ATENDIMENTO DE DEMANDA DA JUSTICA ELEITORAL DA BAHIA,
CONFORME CONDICOES ESTABELECIDAS NO TERMO DE
REFERENCIA, DOC.3618826.
AUTORIZACAO ASSESD DOC. 3678571. PROCESSO SEI: 0019932-
12.2025.6.05.8000.
QUANTIDADE: 8 UNIDADES.
VALOR UNITARIO: R$5.852,50
VALOR TOTAL: R$46.820,00  (QUARENTA E SEIS MIL OITOCENTOS
E VINTE REAIS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

19/01/2026 Inclusão 8,00000 5.852,5000 46.820,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

19/01/2026 11:41:53

Gestor Financeiro